送信対象：賛同会員等

2019年9月27日

広報ご担当者各位

第 19回東日本事例発表研修会

開催のご案内と協賛金・広告のお願い

 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃より、当協会の業務につきましてはご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、協会では毎年、関東・関西で協会会員事業者が集まり、更なる介護サービスの向上、自立支援サービ

スの提供を目指し、かつ有料老人ホームにおけるサービスのレベル向上を広く社会にアピールすることを目標

に、「事例発表研修会」を実施しています。この度、2019 年度「東日本事例発表研修会」の開催概要が決定い

たしました。つきましては、本研修会を運営・推進していくにあたりまして、賛同会員のみなさまに、協賛金・

広告のご協力を募らせていただきます。本研修会の趣旨にご賛同いただき、本研修会の成功のために何卒ご支

援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

末筆ながら、貴社のますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。

公益社団法人全国有料老人ホーム協会 事務局長

「東日本事例発表研修会」開催概要

１．開催日 2019年11月12日（火）10：30開場、17:30頃終了予定

２．会場 一橋講堂（東京都千代田区一ツ橋 2-1-2 学術総合センター内）

３．内容 各ホームによる取り組み事例の発表

４．協賛金（非課税） 一口 20,000円

  広告（税別） ①抄録1/2枠 20,000円  ②抄録1/1枠 40,000円

③チラシ配布 40,000円

５．申込締切 2019年10月20日（日）

６．振込先 金融機関名  みずほ銀行 銀座中央支店

口座番号   普通預金 １５９７５０２

口座名義    シヤ）ゼンコクユウリヨウロウジンホームキヨウカイ

         公益社団法人全国有料老人ホーム協会

お問い合わせ・お申込み先

公益社団法人全国有料老人ホーム協会 事務局 （担当 事業推進部 稲田）

 TEL 03-3272-3781 FAX 03-3548-1078 Email inada@yurokyo.or.jp